Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRS Il - = DO ARDO CRESPI (08040798B)
Italiana ! Jl MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Torneo FE EDOARDO CRESPI 0804079B
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 04-12-2008 - 08-12-2008
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  PALMA MAURO - PINO N.
Partecipanti 48

Sito Internet  http://www.scacchisticamilanese.it/news.asp?id=74

'/ signano Giuseppe 11

"/ Kimbin Richard Conrod 1 ¥ Moreschi Mauro ]

2 3

FSI - FE EDOARDO CRESPI (0804079B) - MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 1/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 13 C™ Bi si gnano G useppe 5.51TA 27.529.0122.5 21.511903 18652096 7511440031110 0 1949
2 48 2N Ki mbin Richard Conr 5.5 MAS 22.522.5117. 0 14. 71697 1900 20946 4113111330010 1975
3 28 1IN Mor eschi Maur o 5.51 TA 25.528.0120.5 20.7:1866 19192150 75114310320100 1958
4 6 1IN Guerra Efrain 5.01 TA 30.032.524.5 22.011941 1890 2048 74213300412100 1978
5 17 1N Regorda Massimlian5.01TA 28.5 30.523.0 20.011898 1849 19737 4214211321000 1989
6 3 1IN Cerioni Armando 5.0 1 TA 26.029.0120.5 18.51976 1889 2048 75024301320100 1984
7 26 1IN Cani Gazmr 5.0 TA 25.027.520.0 18. 7:1867 1926 20857 4214220320100 1988
8 14 1N Cardani Roberto 5.0 1 TA 25.0127.0120.0 18. 011900 1867 2026 7 4213111431000 1962
9 1 M Rossi G anpi ero 5.0 TA 23.526.0118.5'17. 511984 1887 2011 7421431031110 0 1932
10 4 1IN Pul virenti G anni 4.51TA 28.5 31.0123.018. 211945 1843 1946 7412320142110 0 1955
11 19 1N Bi signano Riccardo 4.51TA 22.524.0117.513.2:1891 1854 1957 7412421132010 0 1956
12 32 1IN Mrcoli Filippo 4.01 TA 26.5 30.021.5 16. 511846 1907 195773 224202312000 1947
13 18 1N Col adangel o Andrea 4.01TA 26.0 28.5120.5 15. 011893 1889 19407 3223210411200 1992
14 16 1N Arboscelli Gregorio4.01TA 25.0126.519.5 11. 511898 1885 19017 3224220310200 1944
15 12 1N Mei G anl uca 4.0 TA 24.526.519.511.511917 1818 186974 033201420200 1970
16 10 1N Pasquotto M rko 4.01 TA 24.026.0119. 0 13. 011921 1878 192973 223210411200 1980
17 24 1N adivo Mario 4. 01 TA 23.525.0118.512.2:1878 1874 192473 223111421100 1936
18 45 2N Mar gst ahl er Frances 4. 01 TA 23.0'25.0118.5 15. 011768 18851936 7322321041120 0 1975
19 23 1N Landai s Federico 4.0 TA 21.523.516.012.511888 1844 18607 3224121320100 1966
20 9 1IN Villalba Fernando 4.01TA 21.0122.5117.0 12.511934 1851 186773 224211311100 1968
21 7 1IN Del | edonne Francesc 4.01TA 20.522.5116.0 11.7:1938 1854 187072 414121312000 1991
22 34 1N Bettini Massinmo 4.01 TA 19.0'21.0115. 0110. 511842 1869 192074 033201420200 1962
23 8 1N Pi antoni Pierino 3.51TA 25.527.520.511. 511935 18831884 7313320141120 0 1962
24 39 Zeppos Panagiotis 3.5 GRE 24.0 26.018.510. 2: 1823 1894 18957 3133201411200 1996
25 25 1N Lanni Vi ncenzo 3.51TA 19.019.0115.0'10. 011868 181218706 2313120311101 1966
26 43 1N Fizzotti Mario 3.51TA 20.522.516.0'9.75 1795 1884 1884 7 2323120411200 1958
27 27 Trent Alan M 3.5ENG 19.521.0114.5'7.75 1867 1856 1857 73 133111420200 1958
28 15 1N Ciciotti Augusto 3.51TA 19.0 20.5115. 0 9. 25 1900 1828 179473 133102421100 1965
29 44 2N Al'i dosi Marco 3.0 TA 23.025.0118.0'8.00 1794 1890 184173 044202310200 1956
30 38 1IN Qeri Ado 3.0 TA 21.023.0116.0'6.50 1831 1889 184073 04400433000 01947
31 29 1IN Cartella G ovanni 3.0 TA 20.021.515.0'5. 00 1861 1863 181473 043102420200 1950
32 30 1N Regorda Vittorio 3.0 TA 19.0119.0114. 0 5. 25 1860 183417106 1233012311110 1955
33 22 1IN lacchetti Govanni 3.01TA 19.521.0114.0 6.00 1889 1819 17707223 4202302100 1939
34 35 1IN Murli Al nmerico 3.0 TA 18.521.0114.5'7.75 1842 1865 1816 71 423111403100 1964
35 11 o™ Fornasir Carlo Gust 3.01 TA 17.0'18.513.06.75 1919 1841 17927 2234121310200 1972
36 33 1N Gandol fi Attilio 2.51TA 26.029.521.0 10. O 1844 1920 1658 72 143012420200 1940
37 2 CcM Quagliarella Sabino2.51TA 22.524.0117.0 6.50 1978 1860 17597 2144211300300 1947
38 31 1IN Scarpellini Felice 2.51TA 21.022.517.0 7.00 1849 18751774 7133302141120 0 1943
39 46 1IN Di Paol a Antonio 2.51TA 20.522.0116.0'5.75 1748 1887 1786 71 334112302100 1968
40 36 1IN Car bone Lorenzo 2.51TA 18.0118.0114. 0 3. 25 1831 189217006 1143003311110 1946
41 47 2N Casal e Anania Vince2.01TA 23.026.0118.0 7.00 1744 1886 1729 7124310240220 0 1967
42 37 1IN Col onbo Luca 2.0 TA 23.023.0117.5'2.50 1831 1896 16246 1 053003310210 1981
43 41 1IN Acunzo Doneni co 2.0 TA 22.524.517.5'5.50 1797 18531696 72 053102410300 1942
44 40 1N Silari Andrea 2.0 TA 19.019.0115. 0 3.50 1810 1889 16176 0243012301210 1964
45 42 1N Marino Marco 1.51TA 17.517.513.55.00 1797 1881 17335113301221010 2 1959
46 5 1IN Guzzetti Luigi Enri 1.51TA 18.5 20.0113.5 2.75 1943 1837 1608 7115410330120 0 1957
47 21 CM Papal e Carnel o 1.0ITA 17.0'17.0113.0'4.00 1889 1820 1581 5104310220020 21955
48 20 1N De La Pena El ner 0.01TA 10.010.016.00 0.00 1890 1822 10883 003100120020 4 1960
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Elenco partecipanti

41
44
16
34
13
19
26
36
14
29
47

15
18
37
20

46
43
11
33

22
48
23
25
45
42
12
32
28
35
24
38
21
10

17
30

31
40
27

39
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IN
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1797 1853 1696
Ali dosi Marco ITA LOM M 1794 1890 1841
Arboscelli Gegoriol TA LOM M 1898 1885 1901
Bettini Massinp ITA LOM MB 1842 1869 1920
Bi si gnano G useppe |ITA LOM M 1903 1865 2096
Bi signano Riccardo ITA TOS FI 1891 1854 1957
Cani Gazmr ITA LOM M 1867 1926 2085
Car bone Lorenzo ITA LOM M 1831 1892 1700
Cardani Roberto ITA LOM VA 1900 1867 2026
Cartell a G ovanni ITA SIC ME 1861 1863 1814
Casal e Anania Vince | TA LOM PV 1744 1886 1729
Cerioni Armando ITA SAR CA 1976 1889 2048
Ciciotti Augusto ITA LOM M 1900 1828 1794
Col adangel o Andrea ITA LOM M 1893 1889 1940
Col onbo Luca ITA LOM LC 1831 1896 1624
De La Pena El ner ITA LOM M 1890 1822 1088
Del | edonne Francesc I TA LOM M 1938 1854 1870
Di Paol a Antonio ITA LOM M 1748 1887 1786
Fi zzotti Mario ITA PIE NO 1795 1884 1884
Fornasir Carlo Gust ITA LOM M 1919 1841 1792
Gandol fi Attilio ITA PIE NO 1844 1920 1658
Guerra Efrain ITA LOM M 1941 1890 2048
Guzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1943 1837 1608
lacchetti Govanni ITA LOM M 1889 1819 1770
Ki mbi n Ri chard Conr MAS 1697 1900 2094
Landai s Federi co ITA LOM M 1888 1844 1860
Lanni Vincenzo ITA LOM BG 1868 1812 1870
Mar gst ahl er Frances I TA LOM M 1768 1885 1936
Marino Marco ITA LOM MB 1797 1881 1733
Mei G anl uca ITA LOM M 1917 1818 1869
Mrcoli Filippo I TA MAR AN 1846 1907 1957
Mor eschi  Maur o ITA LOM M 1866 1919 2150
Murli Al nmerico ITA LOM LO 1842 1865 1816
Aivo Mario ITA LOM M 1878 1874 1924
OQeri Aldo ITA LOM BG 1831 1889 1840
Papal e Carnel o ITA LOM M 1889 1820 1581
Pasquotto M rko ITA VEN PD 1921 1878 1929
Pi antoni Pierino ITA LOM MB 1935 1883 1884
Pul virenti G anni ITA LOM M 1945 1843 1946
Quagliarella Sabinol TA LOM M 1978 1860 1759
Regorda Massimlian| TA LOM MB 1898 1849 1973
Regorda Vittorio ITA LOM MB 1860 1834 1710
Rossi G anpi ero ITA LOM CO 1984 1887 2011
Scarpel lini Felice ITA LOM BG 1849 1875 1774
Silari Andrea ITA LOM M 1810 1889 1617
Trent Alan M ENG 1867 1856 1857
Villalba Fernando I|ITA LOM M 1934 1851 1867
Zeppos Panagiotis GCRE 1823 1894 1895
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Nasc

1942
1956
1944
1962
1949
1956
1988
1946
1962
1950
1967
1984
1965
1992
1981
1960
1991
1968
1958
1972
1940
1978
1957
1939
1975
1966
1966
1975
1959
1970
1947
1958
1964
1936
1947
1955
1980
1962
1955
1947
1989
1955
1932
1943
1964
1958
1968
1996
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I d

FI DE
825751
841862
815527
818933
812358
829951
845256
809829
814989
815225
834726
812536
818950
828670
801216
821403
835315
828807
825794
818259

852350
855812
823562
849138
840238
836044
828467
824348
821632
816485
827967
819034
815772
828173
809764
825166
818429
819891
822469
824119
819360
804436
815845
827835
471151
819093
4228383

I d

FSI

100891
131696
104982
117532
101746
131603
132067
101425
104707
102123
120242
103290
101749
126684
120282
118111
127445
112416
122567
117354
100491
135138
136030
114109
134993
100171
102929
128318
100582
104437
104742
102126
117415
102127
124498
106429
103192
100585
109852
101732
100130
100131
103512
106392
120332

100158
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Variazioni Elo FIDE

41
44
16
34
13
19
26
36
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47
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11
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G ocatore

Acunzo Doneni co
Ali dosi Marco
Arboscel i
Bettini Massinp

Bi si gnano G useppe
Bi si gnano Ri ccardo
Cani Gazmr

Car bone Lorenzo
Cardani Roberto
Cartella G ovanni

Casal e Anani a Vi nce

Ceri oni
Ciciotti

Ar mando
August o

Col adangel o Andrea

Col onbo Luca
De La Pena El ner

Del | edonne Francesc

Di Paola Antonio
Fizzotti Mario

Fornasir Carlo Gust

Cuerra Efrain
Guzzetti Luigi
lacchetti G ovanni

Ki mbin Ri chard Conr

Landai s Federi co
Lanni Vi ncenzo
Mar gst ahl er
Marino Marco
Mei G anl uca
Mrcoli Filippo
Mor eschi Maur o
Murli Al nmerico
Aivo Mario

Qeri Ado

Papal e Carnel o
Pasquotto M rko
Pi antoni Pierino
Pul virenti G anni

Quagliarell a Sabi no
Regorda Massim lian

Regorda Vittorio

Rossi G anpi ero
Scarpellini Felice
Silari Andrea

Trent Alan M
Vil | al ba Fer nando
Zeppos Panagi oti s

Gregorio

Enri

Frances

Fed
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I TA
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I TA
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I TA
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I TA
ENG
I TA
GRE

El o

FI DE
1797
1794
1898
1842
1903
1891
1867
1831
1900
1861
1744
1976
1900
1893
1831
1890
1938
1748
1795
1919
1941
1943
1889
1697
1888
1868
1768
1797
1917
1846
1866
1842
1878
1831
1889
1921
1935
1945
1978
1898
1860
1984
1849
1810
1867
1934
1823
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Att
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95
58
04
24
84
84
93
50
81
47
17
33
62
55
46
78
65
20
65
25
98
46
17
44
34
47
38
92
42
90
00
27
55
93
97
91
98
44
61
37
22
74
25
35
60
66
81

W Ve

-0.95
0. 42
-0.04
0.76
1.66
0. 66
2.07
=
1.19
-0. 47
-0.17
0. 67
-1.12
0. 45
-1.46
-1.78
-0.15
0.3
0. 85
-1.25
1.02
-2.96
-1.17
3. 06
0. 66
0. 03
1.62
-0.42
-0.42
1.1
2.5
-0.27
0. 45
0. 07
-1.97
0. 09
-0.48
0. 06
-2.11
0. 63
-1.22
0. 26
-0.75
-1.35
-0.1
0. 34
0. 69

Med
Avv.
1853
1890
1885
1869
1865
1854
1926
1892
1867
1863
1886
1889
1828
1889
1896
1822
1854
1887
1884
1841
1890
1837
1819
1900
1844
1812
1885
1881
1818
1907
1919
1865
1874
1889
1820
1878
1883
1843
1860
1849
1834
1887
1875
1889
1856
1851
1894

Per f

1696
1841
1901
1920
2096
1957
2085
1700
2026
1814
1729
2048
1794
1940
1624
1088
1870
1786
1884
1792
2048
1608
1770
2094
1860
1870
1936
1733
1869
1957
2150
1816
1924
1840
1581
1929
1884
1946
1759
1973
1710
2011
1774
1617
1857
1867
1895

Anno

Nasc

1942
1956
1944
1962
1949
1956
1988
1946
1962
1950
1967
1984
1965
1992
1981
1960
1991
1968
1958
1972
1978
1957
1939
1975
1966
1966
1975
1959
1970
1947
1958
1964
1936
1947
1955
1980
1962
1955
1947
1989
1955
1932
1943
1964
1958
1968
1996
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1D

FI DE
825751
841862
815527
818933
812358
829951
845256
809829
814989
815225
834726
812536
818950
828670
801216
821403
835315
828807
825794
818259
852350
855812
823562
849138
840238
836044
828467
824348
821632
816485
827967
819034
815772
828173
809764
825166
818429
819891
822469
824119
819360
804436
815845
827835
471151
819093
4228383
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1D

FSI

100891
131696
104982
117532
101746
131603
132067
101425
104707
102123
120242
103290
101749
126684
120282
118111
127445
112416
122567
117354
135138
136030
114109
134993
100171
102929
128318
100582
104437
104742
102126
117415
102127
124498
106429
103192
100585
109852
101732
100130
100131
103512
106392
120332

100158



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRS Il - = DO ARDO CRESPI (08040798B)
Italiana ' J' MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
33 1IN Gandol fi Attilio ITA 18440 0.002.80-0.3 -9 1920 1658 1940 M 100491
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0804079B)

Scacchistica = RITREET
Itahana' JLMILANO - 04-12-2008 -

10-05-2024

08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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= »n

26

28

30

32

34
11
36
13
38
15
40
17
42
19
44
21
46
23
25
48

Bi anco
Rossi G anpi ero
Cani Gazmr
Cerioni Armando
Mor eschi  Maur o
Quzzetti Luigi Enric
Regorda Vittorio
Del | edonne Francesco

Mrcoli Filippo
Vil | al ba Fer nando
Bettini Massi no

Fornasir Carlo Gusta

Car bone Lorenzo

Bi si gnano G useppe
Qeri Ado

Ciciotti Augusto
Silari Andrea
Regorda Massini|liano
Mari no Marco

Bi si gnano Ri ccardo
Al'i dosi Marco

Papal e Carnel o

Di Paol a Antonio
Landai s Federico
Lanni Vi ncenzo

Ki mbin Ri chard Conro
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Fed
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MAS

El o

1984
1867
1976
1866
1943
1860
1938
1846
1934
1842
1919
1831
1903
1831
1900
1810
1898
1797
1891
1794
1889
1748
1888
1868
1697

S

24
2

27
4

29
6

31
8

33
10
35
12
37
14
39
16
41
18
43
20
45
22
47

Cat
IN
™M

IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN

IN
IN
IN
IN
IN
2N
IN
2N

Ner o

Aivo Mario

Quagli arel | a Sabi no
Trent Alan M
Pulvirenti G ann
Cartella G ovann
Guerra Efrain
Scarpellini Felice
Pi ant oni Pierino
Gandol fi Attilio
Pasquotto M rko
Mirli Al nerico

Mei G anl uca

Col onbo Luca
Cardani Roberto
Zeppos Panagi oti s
Arboscelli Gegorio
Acunzo Doneni co

Col adangel o Andrea
Fi zzotti Mario

De La Pena El ner
Mar gst ahl er Francesc
lacchetti G ovann
Casal e Anani a Vi ncen

Pun
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1878
1978
1867
1945
1861
1941
1849
1935
1844
1921
1842
1917
1831
1900
1823
1898
1797
1893
1795
1890
1768
1889
1744

Risultato
1-0
1-0
1-0
Ao - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRS Il - = DO ARDO CRESPI (08040798B)
Itahana' ' MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 1N Col adangel o Andrea 1 ITA 1893 | 1 M Rossi G anpi ero 1 ITA 1984 1 - 0
2 29 1IN Cartella G ovanni 1 ITA 1861 | 3 IN Cerioni Armando 1 ITA 1976 0 - 1
3 6 IN CQuerra Efrain 1 ITA 1941 | 19 1IN Bisignano Riccardo 1 ITA 1891 1 - O
4 33 1IN Gandolfi Attilio 1 ITA 1844 | 7 IN Del |l edonne Francesco 1 ITA 1938 Apn- A
5 10 1N Pasquotto Mrko 1 ITA 1921 | 21 CM Papale Carnelo 1 ITA 1889 1 - 0
6 12 1IN Mei G anluca 1 ITA 1917 | 26 1IN Cani Gazmr 1 ITA 1867 0 - 1
7 39 Zeppos Panagiotis 1 GRE 1823 | 13 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1903 0 - 1
8 14 1N Cardani Roberto 1 ITA 1900 | 32 1IN Mrcoli Filippo 1 ITA 1846 0 - 1
9 16 1N Arboscelli Gegorio 1 ITA 1898 | 44 2N Aidosi Mrco 1 ITA 1794 1 - 0
10 48 2N Kinbin Richard Conro 1 MAS 1697 | 17 1N Regorda Massimliano 1 ITA 1898 0 - 1
11 4 IN Pulvirenti G anni 0.5 ITA 1945 | 46 1IN D Paola Antonio 0.5 ITA 1748 1 - 0
12 47 2N Casale Anania Vincen0.5 ITA 1744 | 11 CM Fornasir Carlo Gusta 0.5 ITA 1919 1 - O
13 22 1IN lacchetti G ovanni 0.5 ITA 1889 | 28 1N Moreschi Mauro 0.5 ITA 1866 0 - 1
14 35 1IN Mirli Al nerico 0.5 ITA 1842 | 23 1IN Landais Federico 0.5 ITA 1888 0 - 1
15 2 CM Quagliarella Sabino 0 ITA 1978 | 34 1IN Bettini Massinp 0 ITA 1842 1 - 0
16 31 1IN Scarpellini Felice O ITA 1849 | 5 IN CQuzzetti Luigi Enric O ITA 1943 Ap- A
17 8 IN Piantoni Pierino 0 ITA 1935 | 36 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1831 1 - O
18 37 1N Col onbo Luca 0 ITA 1831 | 9 IN Villal ba Fernando 0 I TA 1934 -1
19 41 1IN Acunzo Domenico 0 ITA 1797 | 15 1IN Cciotti Augusto 0 ITA 1900 1 - O
20 20 1IN De La Pena Elnmer 0 ITA 1890 | 38 1IN Oeri Ado 0 ITA 1831 0 - 1
21 24 1IN Qivo Mario 0 ITA 1878 | 40 1IN Silari Andrea 0 ITA 1810 A% - A
22 43 1IN Fizzotti Mario 0 ITA 1795 | 25 1IN Lanni Vincenzo 0 ITA 1868 Ax- A
23 27 Trent Alan M 0 ENG 1867 | 42 1N Marino Marco 0 ITA 1797 0 - 1
24 45 2N Margstahl er Francesc 0 ITA 1768 | 30 1N Regorda Vittorio 0 ITA 1860 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRS Il - = DO ARDO CRESPI (08040798B)
Itahana' ' MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Cerioni Armando 2 ITA 1976 | 16 1IN Arboscelli Gegorio 2 ITA 1898 1 - O
2 17 1IN Regorda Massiniliano 2 ITA 1898 | 6 IN CGuerra Efrain 2 ITA 1941 Ap- A
3 26 1IN Cani Gaznmir 2 ITA 1867 | 10 1N Pasquotto Mrko 2 ITA 1921 1 - O
4 13 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1903 | 18 1IN Col adangelo Andrea 2 ITA 1893 1 - 0
5 32 1IN Mrcoli Filippo 2 ITA 1846 | 4 IN Pulvirenti G anni 1.5 ITA 1945 0 - 1
6 7 IN Dell edonne Francesco 1.5 ITA 1938 | 47 2N Casale Anania Vincen1.5 |ITA 1744 Ax- A
7 23 1IN Landais Federico 1.5 ITA 1888 | 33 1IN Gandolfi Attilio 1.5 ITA 1844 0 - 1
8 28 1N Moreschi Mauro 1.5 ITA 1866 | 2 CM (Quagliarella Sabino 1 ITA 1978 1 - 0
9 1 M Rossi G anpi ero 1 ITA 1984 | 29 1IN Cartella G ovanni 1 ITA 1861 1 - O
10 38 1IN CQeri Aldo 1 ITA 1831 | 8 IN Piantoni Pierino 1 ITA 1935 0 - 1
11 9 IN Villal ba Fernando 1 ITA 1934 | 39 Zeppos Panagiotis 1 GRE 1823 1 - O
12 42 1IN Marino Marco 1 ITA 1797 | 12 1IN Mei G anluca 1 ITA 1917 0 - 1
13 44 2N Alidosi Marco 1 ITA 1794 | 14 1IN Cardani Roberto 1 ITA 1900 O - 1
14 19 1IN Bisignano Riccardo 1 ITA 1891 | 45 2N Margstahler Francesc 1 ITA 1768 0 - 1
15 21 CM Papale Carnelo 1 ITA 1889 | 41 1IN Acunzo Donenico 1 ITA 1797 0 - 1
16 5 IN CQuzzetti Luigi Enric 0.5 ITA 1943 | 48 2N Kinbin Richard Conro 1 MAS 1697 0 - 1
17 11 CM Fornasir Carlo Gusta 0.5 ITA 1919 | 31 1IN Scarpellini Felice 0.5 ITA 1849 0 - 1
18 40 1IN Silari Andrea 0.5 ITA 1810 | 22 1IN lacchetti Govanni 0.5 ITA 1889 Av- A
19 46 1IN D Paola Antonio 0.5 ITA 1748 | 24 1IN divo Mario 0.5 ITA 1878 0 - 1
20 25 1IN Lanni Vincenzo 0.5 ITA 1868 | 35 1IN Murli A nerico 0.5 ITA 1842 1 - 0
21 15 1IN Ciciotti Augusto 0 ITA 1900 | 43 1IN Fizzotti Mario 0.5 ITA 1795 1 - 0
22 34 1N Bettini Mssinmo 0 ITA 1842 | 20 1IN De La Pena El ner 0 ITA 1890 1 - O
23 36 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1831 | 27 Trent Alan M 0 ENG 1867 0 - 1
24 30 1IN Regorda Vittorio 0 ITA 1860 | 37 1N Colonbo Luca 0 ITA 1831 0 - 1

FSI - FE EDOARDO CRESPI (0804079B) - MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 9/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRS Il - = DO ARDO CRESPI (08040798B)
Itahana' ' MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 CM Bisignano G useppe 3 ITA 1903 | 3 1IN Cerioni Armando 3 ITA 1976 1 - O

2 4 IN Pulvirenti G anni 2.5 ITA 1945 | 26 1N Cani Gazmr 3 ITA 1867 1 - O

3 6 IN CQuerra Efrain 2.5 ITA 1941 | 28 1IN Moreschi Mauro 2.5 ITA 1866 1 - O

4 33 1IN Gandolfi Attilio 2.5 ITA 1844 | 17 1N Regorda Massimiliano 2.5 ITA 1898 0 - 1

5 16 1N Arboscelli Gegorio 2 ITA 1898 | 1 M  Rossi G anpiero 2 ITA 1984 Ap- A
6 18 1N Col adangel o Andrea 2 ITA 1893 | 7 1IN Del | edonne Francesco 2 ITA 1938 A%- A

7 8 IN Piantoni Pierino 2 ITA 1935 | 9 IN Villal ba Fernando 2 ITA 1934 1 - 0

8 10 1IN Pasquotto Mrko 2 ITA 1921 | 32 1IN Mrcoli Filippo 2 ITA 1846 Ap- A
9 12 1IN Mei G anluca 2 ITA 1917 | 45 2N Margstahler Francesc 2 ITA 1768 1 - 0

10 14 1N Cardani Roberto 2 ITA 1900 | 47 2N Casale Anania Vincen 2 ITA 1744 1 - O
11 41 1IN Acunzo Donenico 2 ITA 1797 | 48 2N Kinbin Richard Conro 2 MAS 1697 0 - 1
12 31 1IN Scarpellini Felice 1.5 ITA 1849 | 23 1N Landais Federico 1.5 ITA 1888 0 - 1
13 24 1IN divo Mario 1.5 ITA 1878 | 25 1IN Lanni Vincenzo 1.5 ITA 1868 1 - 0
14 2 CM Quagliarella Sabino 1 ITA 1978 | 38 1IN Oeri Ado 1 ITA 1831 0 - 1

15 15 1N Ciciotti Augusto 1 ITA 1900 | 34 1IN Bettini Massino 1 ITA 1842 0 - 1
16 37 1IN Col onbo Luca 1 ITA 1831 | 19 1IN Bisignano Riccardo 1 ITA 1891 0 - 1

17 39 Zeppos Panagioti s 1 GRE 1823 | 21 CM Papale Carnelo 1 ITA 1889 1 - O

18 22 1N lacchetti G ovanni 1 ITA 1889 | 42 1IN Marino Marco 1 ITA 1797 1 - 0

19 27 Trent Alan M 1 ENG 1867 | 40 1IN Silari Andrea 1 ITA 1810 1 - O
20 29 1IN Cartella G ovanni 1 ITA 1861 | 44 2N Aidosi Marco 1 ITA 1794 0 - 1
21 5 IN CQuzzetti Luigi Enric 0.5 ITA 1943 | 11 CM Fornasir Carlo Gusta 0.5 ITA 1919 0 - 1
22 35 1IN Mirli A nerico 0.5 ITA 1842 | 46 1IN Di Paola Antonio 0.5 ITA 1748 Av- A
23 43 1IN Fizzotti Mario 0.5 ITA 1795 | 30 1N Regorda Vittorio 0 ITA 1860 Aps- A
24 20 1IN De La Pena Elnmer 0 | TA 1890 | 0 - F
25 36 1IN Carbone Lorenzo 0 | TA 1831 | 1- F

FSI - FE EDOARDO CRESPI (0804079B) - MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 10/26



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVe VRS Il - = DO ARDO CRESPI (08040798B)
Itahana' ' MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008

10-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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n

17

26
48

23
28
32

19
44
45
47
11
25

37
21
40
42
46
30
20

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Regorda Massinmiliano 3.5 ITA 1898 | 13 CM Bisignano G useppe 4
Guerra Efrain 3.5 ITA 1941 | 4 IN Pulvirenti G anni S5
Cerioni Armando 3 ITA 1976 | 14 1N Cardani Roberto 3
Cani Gazmr 3 ITA 1867 | 8 IN Piantoni Pierino 8
Ki mbin Richard Conro 3 MAS 1697 | 12 1N Mei G anluca 3
Rossi G anpi ero 2.5 ITA 1984 | 33 1IN Gandolfi Attilio 2.5
Del | edonne Francesco 2.5 |ITA 1938 | 24 1IN divo Mario 2.5
Landai s Federico 2.5 ITA 1888 | 10 1IN Pasquotto Mrko 2.5
Mor eschi  Maur o 2.5 ITA 1866 | 16 1N Arboscelli Gegorio 2.5
Mrcoli Filippo 2.5 ITA 1846 | 18 1N Col adangel o Andrea 2.5
Vi | | al ba Fer nando 2 ITA 1934 | 27 Trent Alan M 2
Bi si gnano Riccardo 2 ITA 1891 | 39 Zeppos Panagioti s 2
Al'i dosi Marco 2 ITA 1794 | 22 1IN lacchetti G ovanni 2
Mar gst ahl er Francesc 2 ITA 1768 | 34 1IN Bettini Massinp 2
Casal e Anania Vincen 2 ITA 1744 | 38 1IN Oeri Ado 2
Fornasir Carlo Gusta1l.5 ITA 1919 | 41 1N Acunzo Doneni co 2
Lanni Vi ncenzo 1.5 ITA 1868 | 31 1IN Scarpellini Felice 1.5
Quagliarella Sabino 1 ITA 1978 | 36 1N Carbone Lorenzo 1
Col onbo Luca 1 ITA 1831 | 15 1IN Cciotti Augusto 1
Papal e Carnel o 1 ITA 1889 | 43 1IN Fizzotti Mario 1
Silari Andrea 1 ITA 1810 | 29 1IN Cartella G ovanni 1
Mari no Marco 1 ITA 1797 | 35 1IN Mrli A merico 1
Di Paol a Antonio 1 ITA 1748 | 5 IN Quzzetti Luigi Enric 0.5
Regorda Vittorio 0.5 ITA 1860 |
De La Pena El ner 0 ITA 1890 |
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Fed
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GRE
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El o
1903
1945
1900
1935
1917
1844
1878
1921
1898
1893
1867
1823
1889
1842
1831
1797
1849
1831
1900
1795
1861
1842
1943

Risultato
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
A - A
0-1
0-1
0-1
A - A
1-0
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRS Il - = DO ARDO CRESPI (08040798B)
Itahana' ' MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 CM Bisignano G useppe 4 ITA 1903 | 6 1IN CQuerra Efrain 4.5 ITA 1941 1 - O

2 14 1N Cardani Roberto 4 ITA 1900 | 17 1IN Regorda Massimiliano 4.5 ITA 1898 Aw- A
3 4 IN Pulvirenti G anni 3.5 ITA 1945 | 48 2N Kinbin Richard Conro 4 MAS 1697 0 - 1

4 8 IN Piantoni Pierino 3.5 ITA 1935 | 1 M Rossi G anpi ero 3.5 ITA 1984 0 - 1

5 28 1N Moreschi Mauro 3.5 ITA 1866 | 23 1N Landais Federico 3.5 ITA 1888 1 - O

6 32 AN Mrcoli Filippo 3.5 ITA 1846 | 26 1IN Cani Gazmr 3.5 ITA 1867 0 - 1

7 24 1IN divo Mario 3 ITA 1878 | 3 IN Cerioni Armando 3 ITA 1976 0 - 1

8 38 1IN COeri Ado 3 ITA 1831 | 7 IN Del | edonne Francesco 3 ITA 1938 0 - 1

9 45 2N Margstahler Francesc 3 ITA 1768 | 9 IN Villal ba Fernando 3 ITA 1934 Ap- A
10 12 1IN Mei G anluca 3 ITA 1917 | 44 2N Aidosi Marco 8 ITA 1794 1 - O

11 10 1IN Pasquotto Mrko 2.5 ITA 1921 | 11 CM Fornasir Carlo Gusta2.5 ITA 1919 1 - O

12 16 1N Arboscelli Gegorio 2.5 ITA 1898 | 33 1IN Gandolfi Attilio 2.5 ITA 1844 1 - 0

13 18 1N Col adangel o Andrea 2.5 ITA 1893 | 39 Zeppos Panagiotis 2.5 GRE 1823 1 - 0
14 22 1N lacchetti G ovanni 2 ITA 1889 | 19 1IN Bisignano Riccardo 2.5 |ITA 1891 0 - 1

15 27 Trent Alan M 2 ENG 1867 | 15 AN Ciciotti Augusto 2 ITA 1900 Ap- A
16 47 2N Casale Anania Vincen 2 ITA 1744 | 25 1IN Lanni Vincenzo 2 ITA 1868 0 - 1
17 43 1IN Fizzotti Mario 2 ITA 1795 | 29 1IN Cartella G ovanni 2 ITA 1861 1 - O

18 31 1IN Scarpellini Felice 2 ITA 1849 | 46 1IN D Paola Antonio 2 ITA 1748 A%- A
19 34 1IN Bettini Massino 2 ITA 1842 | 41 1IN Acunzo Dorenico 2 ITA 1797 1 - 0
20 35 1IN Murli A nerico 1.5 ITA 1842 | 2 CM Quagliarella Sabino 1.5 ITA 1978 1 - 0
21 36 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1831 | 30 1IN Regorda Vittorio 1.5 ITA 1860 0 - 1

22 5 IN Quzzetti Luigi Enric 0.5 ITA 1943 | 40 1IN Silari Andrea 1 ITA 1810 1 - O
23 42 1N Marino Marco 1.5 ITA 1797 | 0 - F
24 21 CM Papale Carnel o 1 ITA 1889 | 0 - F
25 37 1IN Colonbo Luca 1 | TA 1831 | 1- F
26 20 1IN De La Pena El ner 0 ITA 1890 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRS Il - = DO ARDO CRESPI (08040798B)
Itahana' ' MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 48 2N Kimbin Richard Conro 5 MAS 1697 | 13 CM Bisignano G useppe 5 ITA 1903 Ap- A
2 17 1IN Regorda Massiniliano5 ITA 1898 | 28 1IN Moreschi Mauro 4.5 ITA 1866 0 - 1

3 1 M Rossi G anpiero 4.5 |ITA 1984 | 14 1IN Cardani Roberto 4.5 ITA 1900 Aw- A
4 26 1IN Cani Gazmir 4. I TA 1867 | 6 IN CGuerra Efrain 4.5 ITA 1941 Ap- A
5 3 IN Cerioni Armando 4 ITA 1976 | 12 1IN Mei G anluca 4 ITA 1917 1 - O

6 7 IN Del | edonne Francesco 4 ITA 1938 | 4 IN Pulvirenti G anni 3.5 ITA 1945 0 - 1

7 19 1IN Bisignano Riccardo 3.5 ITA 1891 | 8 IN Piantoni Pierino 3.5 ITA 1935 1 - 0

8 9 IN Villal ba Fernando 3.5 ITA 1934 | 18 1N Coladangelo Andrea 3.5 ITA 1893 A - A
9 16 1IN Arboscelli Gegorio 3.5 ITA 1898 | 10 1IN Pasquotto Mrko 3.5 ITA 1921 Aw- A
10 23 1N Landais Federico 3.5 ITA 1888 | 32 1IN Mrcoli Filippo 3.5 ITA 1846 Awn- A
11 25 1N Lanni Vincenzo 3 ITA 1868 | 45 2N Margstahler Francesc 3.5 ITA 1768 Awx- A
12 44 2N Alidosi Mrco 3 ITA 1794 | 24 1IN divo Mario 3 ITA 1878 0 - 1

13 38 1IN Ceri Ado 3 ITA 1831 | 34 1IN Bettini Massinp 3 ITA 1842 0 - 1
14 11 CM Fornasir Carlo Gusta2.5 ITA 1919 | 43 1IN Fizzotti Mrio 3 ITA 1795 A - A
15 33 1IN Gandolfi Attilio 2.5 ITA 1844 | 15 1IN Ciciotti Augusto 2.5 ITA 1900 0 - 1

16 46 1IN D Paola Antonio 2.5 ITA 1748 | 27 Trent Alan M 2.5 ENG 1867 0 - 1

17 30 1IN Regorda Vittorio 2.5 ITA 1860 | 35 1IN Mrli A nerico 2.5 ITA 1842 Aw- A
18 39 Zeppos Panagioti s 2.5 GRE 1823 | 31 1IN Scarpellini Felice 2.5 ITA 1849 1 - 0

19 22 1IN lacchetti G ovanni 2 ITA 1889 | 37 1IN Colonbo Luca 2 ITA 1831 1 - O
20 29 1IN Cartella G ovanni 2 ITA 1861 | 47 2N Casale Anania Vincen 2 ITA 1744 1 - O
21 41 1N Acunzo Domenico 2 ITA 1797 | 36 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1831 0 - 1

22 2 CM Quagliarella Sabino 1.5 ITA 1978 | 5 IN Quzzetti Luigi Enric 1.5 ITA 1943 1 - 0
23 42 1N Marino Marco 1.5 ITA 1797 | 0 - F
24 21 CM Papale Carnel o 1 ITA 1889 | 0 - F
25 40 1IN Silari Andrea 1 I TA 1810 | 1- F
26 20 1IN De La Pena El ner 0 ITA 1890 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRS Il - = DO ARDO CRESPI (08040798B)
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008

M ITA  El o FIDE 1984 Perf: 2011 Media: 1887.00 WWe: 0.26

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 24 1IN divo Mrio ITA 1878 106 0.64 1 1 1

2 N 18 1IN Col adangel o Andrea I TA 1893 91 0.62 O 1 1

3 B 29 1IN Cartella G ovanni ITA 1861 123 0.67 1 2 2

4 N 16 1IN Arboscelli Gegorio ITA 1898 86 0.62 Ay 2 2

5 B 33 1IN Gandolfi Attilio I TA 1844 1 2 3

6 N 8 IN Piantoni Pierino ITA 1935 49 0.57 1 3 4

7 B 14 1N Cardani Roberto I TA 1900 84 0.62 Ay 3 4
3.74 3 4

CM I TA El o FI DE: 1978 Perf: 1759 Media: 1860.29 WWw: -2.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 IN Cani Gazmr I TA 1867 111 0.65 O 0 0
2 B 34 1IN Bettini Mssino I TA 1842 136 0.68 1 1 1
3 N 28 IN Moreschi Mauro | TA 1866 112 0.65 O 1 1
4 B 38 IN CQeri Ado I TA 1831 147 0.7 0 1 1
5 B 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1831 147 0.7 Ay 1 1
6 N 35 IN  Murli Al nerico I TA 1842 136 0.68 O 1 1
7 B 5 IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1943 35 0.55 1 2 2
4.61 2 2

IN ITA El o FI DE: 1976 Perf: 2048 Media: 1889.14 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 Trent Alan M ENG 1867 109 0.65 1 1 1
2 N 29 IN Cartella G ovanni I TA 1861 115 0.66 1 2 2
3 B 16 1N Arboscelli Gegorio | TA 1898 78 0.61 1 3 3
4 N 13 CM Bisignano G useppe I TA 1903 73 0.6 O 3 3
5 B 14 1IN Cardani Roberto I TA 1900 7% 0.6 O 3 3
6 N 24 IN divo Mario I TA 1878 98 0.63 1 4 4
7 B 12 1IN Mi G anluca | TA 1917 59 0.58 1 5 5
4. 33 5 5

IN I TA El o FI DE: 1945 Perf: 1946 Media: 1843.29 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Mreschi Mauro | TA 1866 79 0.61 Ay 0 0
2 B 46 1IN D Paola Antonio I TA 1748 197 0.75 1 1 1
3 N32 1IN Mrcoli Filippo | TA 1846 99 0.64 1 2 2
4 B 26 1IN Cani Gazmr | TA 1867 78 0.61 1 3 3
5 N 6 IN GQuerra Efrain I TA 1941 4 0.51 0 3 3
6 B 48 2N Kinbin Richard Conrod MAS 1697 248 0.81 O 3 3
7 N7 1IN Del | edonne Francesco I TA 1938 7 0.51 1 4 4
4. 44 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRS Il - = DO ARDO CRESPI (08040798B)
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2008 - 08-12-2008

IN I TA El o FI DE: 1943 Perf: 1608 Media: 1837.43 WW: -2.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 IN Cartella G ovanni I TA 1861 82 0.61 O 0 0
2 N 31 1IN Scarpellini Felice I TA 1849 94 0.63 AYy 0 0
3 B 48 2N Kinmbin Richard Conrod MAS 1697 246 0.81 O 0 0
4 B 11 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1919 24 0.53 0 0 0
5 N 46 1N D Paola Antonio I TA 1748 195 0.75 O 0 0
6 B 40 1IN Silari Andrea I TA 1810 133 0.68 1 1 1
7 N 2 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1978 -35 0.45 0 1 1
4. 46 1 1

IN ITA El o FI DE: 1941 Perf: 2048 Media: 1890.00 WWe: 1.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 30 1IN Regorda Vittorio I TA 1860 81 0.61 1 1 1

2 B 19 1IN Bisignano Riccardo I TA 1891 50 0.57 1 2 2

3 N 17 1IN Regorda Massimliano I TA 1898 43 0.56 Ay 2 2

4 B 28 1IN Moreschi Mauro I TA 1866 75 0.6 1 3 3

5B 4 IN Pulvirenti G anni | TA 1945 -4 0.49 1 4 4

6 N 13 CM Bisignano G useppe I TA 1903 38 0.55 0 4 4

7 N 26 1IN Cani Gazmr I TA 1867 74 0.6 Ay 4 4
3.98 4 4

IN ITA El o FI DE: 1938 Perf: 1870 Media: 1854.86 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Scarpellini Felice | TA 1849 89 0.62 1 1 1
2 N 33 IN Gandol fi Attilio I TA 1844 Ay 1 1
3 B 47 2N Casale Anania Vincenzo |TA 1744 194 0.75 Ay 1 1
4 N 18 1N Col adangel o Andrea I TA 1893 45 0.56 Ay 1 1
5 B 24 IN divo Mario | TA 1878 60 0.58 Ay 1 1
6 N 38 IN Ceri A do I TA 1831 107 0.65 1 2 2
7 B 4 IN Pulvirenti G anni | TA 1945 -7 0.49 0 2 2
3.65 2 2

IN I TA El o FI DE: 1935 Perf: 1884 Media: 1883.43 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Mrcoli Filippo I TA 1846 89 0.62 0 0 0
2 B 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1831 104 0.64 1 1 1
3 N38 1IN CQeri Ado | TA 1831 104 0.64 1 2 2
4 B 9 IN Villal ba Fernando I TA 1934 1 0.5 1 3 3
5 N 26 1N Cani Gazmir ITA 1867 68 0.59 Ay 3 3
6 B 1 M Rossi G anpi ero I TA 1984 -49 0.43 0 3 3
7 N 19 1IN Bisignano Riccardo I TA 1891 44 0.56 O 3 3
3.98 3 3
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IN ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1867 Media: 1851.57 WWe: 0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Gandolfi Attilio I TA 1844 0 0 0
2 N 37 1IN Colonbo Luca I TA 1831 103 0.64 1 1 1
3 B 39 Zeppos Panagioti s GRE 1823 111 0.65 1 2 2
4 N 8 IN Piantoni Pierino I TA 1935 -1 0.5 O 2 2
5 B 27 Trent Alan M ENG 1867 67 0.59 1 3 3
6 N 45 2N Margstahl er Francesco I TA 1768 166 0.72 Ay 3 3
7 B 18 1N Col adangel o Andrea | TA 1893 41 0.56 Ay 3 3
3.66 3 3

IN I TA El o FI DE: 1921 Perf: 1929 Media: 1878.43 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Bettini Mssino | TA 1842 79 0.61 1 1 1
2 B 21 CM Papale Carnelo | TA 1889 32 0.54 1 2 2
3 N26 1IN Cani Gazmr | TA 1867 54 0.58 0 2 2
4 B 32 1IN Mrcoli Filippo | TA 1846 75 0.6 Ay 2 2
5 N 23 1N Landais Federico | TA 1888 33 0.55 0 2 2
6 B 11 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1919 2 0.5 1 3 3
7 N 16 1IN Arboscelli Gregorio | TA 1898 23 0.53 Ay 3 3
3.91 3 3

CcM | TA El o FIDE: 1919 Perf: 1792 Media: 1841.57 WWw: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 1IN Mrli Anerico | TA 1842 77 0.61 Ay 0 0
2 N 47 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1744 175 0.73 0 0 0
3 B 31 1IN Scarpellini Felice | TA 1849 70 0.6 O 0 0
4 N5 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1943 -24 0.47 1 1 1
5 B 41 1IN Acunzo Donenico I TA 1797 122 0.67 1 2 2
6 N 10 1N Pasquotto Mrko I TA 1921 -2 0.5 0 2 2
7 B 43 1IN Fizzotti Mario I TA 1795 124 0.67 Ay 2 2
4,25 2 2

IN I TA El o FIDE: 1917 Perf: 1869 Media: 1818.57 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1831 86 0.62 1 1 1
2 B 26 IN Cani Gazmr I TA 1867 50 0.57 0 1 1
3 N 42 1IN Marino Marco I TA 1797 120 0.66 1 2 2
4 B 45 2N Margstahl er Francesco ITA 1768 149 0.7 1 3 3
5 N 48 2N Kinbin Richard Conrod MAS 1697 220 0.78 0 3 3
6 B 44 2N Alidosi Mrco I TA 1794 123 0.67 1 4 4
7 N 3 1IN Cerioni Arnmando I TA 1976 -59 0.42 O 4 4
4,42 4 4
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cM I TA El o FI DE: 1903 Perf: 2096 Media: 1865.57 WWe: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 1N Col onbo Luca | TA 1831 72 0.6 1 1 1
2 N 39 Zeppos Panagiotis GRE 1823 80 0.61 1 2 2
3 B 18 1N Col adangel o Andrea I TA 1893 10 0.51 1 3 3
4 B 3 1IN Cerioni Armando I TA 1976 -73 0.4 1 4 4
5 N 17 1IN Regorda Massiniliano I TA 1898 5 0.51 O 4 4
6 B 6 IN Querra Efrain I TA 1941 -38 0.45 1 5 5
7 N 48 2N Kinmbin Richard Conrod MAS 1697 206 0.76 Ay 5 5
3.84 5 5

IN I TA El o FI DE: 1900 Perf: 2026 Media: 1867.57 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 IN Ceri Ado I TA 1831 69 0.6 1 1 1
2 B 32 IN Mrcoli Filippo I TA 1846 54 0.58 0 1 1
3 N 44 2N Alidosi Mrco I TA 1794 106 0.64 1 2 2
4 B 47 2N Casal e Anani a Vincenzo I TA 1744 156 0.71 1 3 3
5 N 3 1IN Cerioni Arnmando I TA 1976 -76 0.4 1 4 4
6 B 17 1N Regorda Massimliano I TA 1898 2 0.5 Ay 4 4
7 N1 M Rossi G anpi ero | TA 1984 -84 0.38 Ay 4 4
3.81 4 4

IN I TA El o FI DE: 1900 Perf: 1794 Media: 1828.43 WWw: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 Zeppos Panagiotis GRE 1823 77 0.61 O 0 0
2 N 41 IN Acunzo Donenico I TA 1797 103 0.64 O 0 0
3 B 43 1IN Fizzotti Mario I TA 1795 105 0.64 1 1 1
4 B 34 1N Bettini Massinp | TA 1842 58 0.58 0 1 1
5 N 37 1IN Col onbo Luca I TA 1831 69 0.6 1 2 2
6 N 27 Trent Alan M ENG 1867 33 0.55 Ay 2 2
7 N 33 1IN Gandolfi Attilio I TA 1844 1 2 3
3.62 2 3

IN ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1901 Media: 1885.00 WWe: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Silari Andrea | TA 1810 88 0.62 1 1 1
2 B 44 2N Aidosi Mrco I TA 1794 104 0.64 1 2 2
3 N3 IN Cerioni Armando | TA 1976 -78 0.39 0 2 2
4 B 1 M Rossi G anpi ero | TA 1984 -86 0.38 Ay 2 2
5 N 28 1N Moreschi Mauro I TA 1866 32 0.54 0 2 2
6 B 33 1IN Gandolfi Attilio I TA 1844 1 2 3
7 B 10 1IN Pasquotto Mrko I TA 1921 -23 0.47 Ay 2 3
3.04 2 3
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IN ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1973 Media: 1849.71 WW: 0.63

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 41 IN Acunzo Donenico I TA 1797 101 0.64 1 1 1

2 N 48 2N  Kimbin R chard Conrod MAS 1697 201 0.76 1 2 2

3 B 6 IN Guerra Efrain I TA 1941 -43 0.44 Ay 2 2

4 N 33 IN Gandolfi Attilio I TA 1844 1 2 3

5 B 13 CM Bisignano G useppe I TA 1903 -5 0.49 1 3 4

6 N 14 IN Cardani Roberto I TA 1900 -2 0.5 Ay 3 4

7 B 28 1N Mreschi Muro I TA 1866 32 0.54 0 3 4
3.37 3 4

IN ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1940 Media: 1889.29 WWe: 0.45
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 IN Marino Marco I TA 1797 96 0.63 1 1 1
2 B1 M Rossi G anpi ero I TA 1984 -91 0.38 1 2 2
3 N 13 CM Bisignano G useppe I TA 1903 -10 0.49 O© 2 2
4 B 7 1IN Del |l edonne Francesco I TA 1938 -45 0.44 Ay 2 2
5 N 32 IN Mrcoli Filippo I TA 1846 47 0.57 0 2 2
6 B 39 Zeppos Panagioti s GRE 1823 70 0.6 1 3 3
7 N9 IN Villal ba Fernando I TA 1934 -41 0.44 Ay 3 3
3.55 3 3

IN ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1957 Media: 1854.57 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Fizzotti Mrio I TA 1795 96 0.63 1 1 1
2 N6 IN GQuerra Efrain I TA 1941 -50 0.43 0 1 1
3 B 45 2N Margstahler Francesco I TA 1768 123 0.67 O 1 1
4 N 37 1N Col onbo Luca I TA 1831 60 0.58 1 2 2
5 B 39 Zeppos Panagiotis GRE 1823 68 0.59 Ay 2 2
6 N 22 1IN lacchetti G ovanni I TA 1889 2 0.5 1 3 3
7 B 8 IN Piantoni Pierino I TA 1935 -44 0.44 1 4 4
3.84 4 4

IN ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1088 Media: 1822.33 WW: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N Alidosi Marco I TA 1794 96 0.63 0 0 0
2 B 38 1IN CQeri Ado I TA 1831 59 0.58 0 0 0
3 N 34 1IN Bettini Massino I TA 1842 48 0.57 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.78 0 0
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CM ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1581 Media: 1820.80 WWe: -1.97
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 2N Margstahler Francesco I TA 1768 121 0.66 1 1 1
2 N 10 1IN Pasquotto Mrko I TA 1921 -32 0.46 O 1 1
3 B 41 1IN Acunzo Donenico I TA 1797 92 0.63 0 1 1
4 N 39 Zeppos Panagioti s GRE 1823 66 0.59 O 1 1
5 B 43 1IN Fizzotti Mario I TA 1795 94 0.63 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
2.97 1 1

IN ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1770 Media: 1819.57 WWe: -1.17
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 1IN D Paola Antonio | TA 1748 141 0.69 Ay 0 0
2 B 28 1IN Mreschi Mauro | TA 1866 23 0.53 0 0 0
3 N 40 1IN Silari Andrea | TA 1810 79 0.61 Ay 0O 0
4 B 42 1IN Marino Marco I TA 1797 92 0.63 1 1 1
5 N 44 2N Alidosi Mrco I TA 1794 95 0.63 0 1 1
6 B 19 1IN Bisignano Riccardo I TA 1891 -2 0.5 O 1 1
7 B 37 1N Col onbo Luca | TA 1831 58 0.58 1 2 2
4.17 2 2

IN ITA El o FI DE: 1888 Perf: 1860 Media: 1844.57 WWe: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1744 144 0.69 Ay 0 0
2 N35 1IN Mrli Al nmerico I TA 1842 46 0.56 1 1 1
3 B 3 1IN Gandolfi Attilio I TA 1844 0 1 1
4 N 31 1IN Scarpellini Felice I TA 1849 39 0.55 1 2 2
5 B 10 1N Pasquotto Mrko I TA 1921 -33 0.45 1 3 3
6 N 28 1IN Mreschi Mauro | TA 1866 22 0.53 0 3 3
7 B 32 1IN Mrcoli Filippo | TA 1846 42 0.56 Ay 3 3
3.34 3 3

IN ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1924 Media: 1874.00 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 M Rossi G anpi ero I TA 1984 -106 0.36 O 0 0
2 B 40 1IN Silari Andrea I TA 1810 68 0.59 Ay 0 0
3 N 46 1IN D Paola Antonio I TA 1748 130 0.68 1 1 1
4 B 25 1IN Lanni Vincenzo I TA 1868 10 0.51 1 2 2
5 N7 1IN Del | edonne Francesco | TA 1938 -60 0.42 Ay 2 2
6 B 3 1IN Cerioni Arnmando I TA 1976 -98 0.37 O 2 2
7 N 44 2N Alidosi Mrco I TA 1794 84 0.62 1 3 3
3.55 3 3
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IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1870 Media: 1812.67 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 43 IN Fizzotti Mario I TA 1795 73 0.6 Ay 0 0
3 B 3 IN Mrli Anerico | TA 1842 26 0.54 1 1 1
4 N 24 IN divo Mario | TA 1878 -10 0.49 O 1 1
5 B 31 IN Scarpellini Felice I TA 1849 19 0.53 Ay 1 1
6 N 47 2N Casal e Anania Vincenzo I TA 1744 124 0.67 1 2 2
7 B 45 2N Margstahl er Francesco ITA 1768 100 0.64 Ay 2 2
3.47 2 2

IN ITA El o FI DE: 1867 Perf: 2085 Media: 1926. 14 WW: 2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1978 -111 0.35 1 1 1
2 N 12 IN Mei G anluca I TA 1917 -50 0.43 1 2 2
3 B 10 1N Pasquotto Mrko I TA 1921 -54 0.42 1 3 3
4 N 4 IN Pulvirenti G anni | TA 1945 -78 0.39 0 3 3
5 B 8 1IN Piantoni Pierino I TA 1935 -68 0.41 Ay 3 3
6 N 32 IN Mrcoli Filippo I TA 1846 21 0.53 1 4 4
7 B 6 IN Querra Efrain I TA 1941 -74 0.4 Ay 4 4
2.93 4 4

ENG El o FI DE: 1867 Perf: 1857 Media: 1856.57 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 1IN Cerioni Armando I TA 1976 -1090.35 0 0 0
2 B 42 1IN Marino Marco I TA 1797 70 0.6 0 0 0
3 N 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1831 36 0.55 1 1 1
4 B 40 1IN Silari Andrea I TA 1810 57 0.58 1 2 2
5 N9 1IN Villal ba Fernando I TA 1934 -67 0.41 O 2 2
6 B 15 1N Ciciotti Augusto I TA 1900 -33 0.45 Ay 2 2
7 N 46 1IN D Paola Antonio I TA 1748 119 0.66 1 3 3
3.6 3 3

IN I TA El o FI DE: 1866 Perf: 2150 Media: 1919.57 WWw: 2.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IN Pulvirenti G anni I TA 1945 -79 0.39 Ay 0 0
2 N 22 IN lacchetti G ovanni I TA 1889 -23 0.47 1 1 1
3 B2 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1978 -112 0.35 1 2 2
4 N 6 IN Guerra Efrain I TA 1941 -75 0.4 0 2 2
5 B 16 1N Arboscelli Gregorio I TA 1898 -32 0.46 1 3 3
6 B 23 IN Landais Federico I TA 1888 -22 0.47 1 4 4
7 N 17 1IN Regorda Massinmliano | TA 1898 -32 0.46 1 5 5
3 5 5
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IN ITA El o FI DE: 1861 Perf: 1814 Media: 1863.71 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1943 -82 0.39 1 1 1
2 B 3 IN Cerioni Arnmando I TA 1976 -1150.34 O 1 1
3 N1 M Rossi G anpi ero I TA 1984 -1230.33 0 1 1
4 B 44 2N Alidosi Marco I TA 1794 67 0.59 0 1 1
5 N 40 IN Silari Andrea I TA 1810 51 0.57 1 2 2
6 N 43 1IN Fizzotti Mrio ITA 1795 66 0.59 0 2 2
7 B 47 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1744 117 0.66 1 3 3
3. 47 3 3

IN ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1710 Media: 1834.67 WW: -1.22
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 IN CGuerra Efrain I TA 1941 -81 0.39 O 0 0
2 N 45 2N Margstahler Francesco I TA 1768 92 0.63 O 0 0
3 B 37 1IN Colonbo Luca | TA 1831 29 0.54 0 0 0
4 N 43 1IN Fizzotti Mario I TA 1795 65 0.59 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1831 29 0.54 1 1 2
7 B 3 AN Mrli Al nerico | TA 1842 18 0.53 Ay 1 2
3.22 1 2

IN I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1774 WMedia: 1875.29 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Del | edonne Francesco I TA 1938 -89 0.38 0 0 0
2 B5 IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1943 -94 0.37 Ay 0 0
3 N11 CM Fornasir Carlo Qustavo I TA 1919 -70 0.4 1 1 1
4 B 23 1N Landais Federico | TA 1888 -39 0.45 0 1 1
5 N 25 1IN Lanni Vincenzo I TA 1868 -19 0.47 Ay 1 1
6 B 46 1N D Paola Antonio I TA 1748 101 0.64 Ay 1 1
7 N 39 Zeppos Panagiotis GRE 1823 26 0.54 0 1 1
3.25 1 1

IN ITA El o FI DE: 1846 Perf: 1957 Media: 1907.00 WWe: 1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 1IN Piantoni Pierino I TA 1935 -89 0.38 1 1 1
2 N 14 IN Cardani Roberto I TA 1900 -54 0.42 1 2 2
3 B4 IN Pulvirenti G anni I TA 1945 -99 0.36 O 2 2
4 N 10 1IN Pasquotto Mrko ITA 1921 -75 0.4 Ay 2 2
5 B 18 1N Col adangel o Andrea I TA 1893 -47 0.43 1 3 3
6 B 26 IN Cani Gazmr I TA 1867 -21 0.47 O 3 3
7 N 23 IN Landais Federico | TA 1888 -42 0.44 Ay 3 3
2.9 3 3
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IN ITA Elo Italia: 1844 Variaz: -9 Perf: 1658 Media: 1920. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Villal ba Fernando I TA 1934 -90 0.38 1 1 1
2 B 7 1IN Del | edonne Francesco I TA 1938 -94 0.37 Ay 1 1
3 N 23 1IN Landais Federico | TA 1888 -44 0.44 1 2 2
4 B 17 1N Regorda Massimliano I TA 1898 -54 0.42 0 2 2
5 N1 M Rossi @ anpi ero | TA 1984 -140 0.31 O 2 2
6 N 16 1IN Arboscelli Gegorio | TA 1898 -54 0.42 0 2 2
7 B 15 1IN Ciciotti Augusto I TA 1900 -56 0.42 0 2 2
2.76 2 2

IN ITA El o FI DE: 1842 Perf: 1920 Media: 1869.29 WW: 0.76
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Pasquotto Mrko I TA 1921 -79 0.39 0 0 0
2 N2 CM  Quagliarella Sabino Remo | TA 1978 -136 0.32 0 0 0
3 B 20 1IN De La Pena Elner | TA 1890 -48 0.43 1 1 1
4 N 15 1IN Ciciotti Augusto I TA 1900 -58 0.42 1 2 2
5 N 45 2N Margstahler Francesco I TA 1768 74 0.6 O 2 2
6 B 41 1IN Acunzo Domenico I TA 1797 45 0.56 1 3 3
7 N 3 1IN GCeri Ado | TA 1831 11 0.52 1 4 4
3.24 4 4

IN I TA El o FI DE: 1842 Perf: 1816 Media: 1865.43 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Fornasir Carlo Qustavo I TA 1919 -77 0.39 Ay 0 0
2 B 23 1IN Landais Federico I TA 1888 -46 0.44 O 0 0
3 N 25 1IN Lanni Vincenzo | TA 1868 -26 0.46 O 0 0
4 B 46 1N D Paola Antonio I TA 1748 94 0.63 Ay 0 0
5 N 42 1IN Marino Marco I TA 1797 45 0.56 Ay 0 0
6 B 2 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1978 -136 0.32 1 1 1
7 N 30 1IN Regorda Vittorio | TA 1860 -18 0.47 Ay 1 1
3.27 1 1

IN I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1700 Media: 1892.33 WWw: -1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 1IN Mi Ganluca I TA 1917 -86 0.38 0 0 0

2 N 8 IN Piantoni Pierino I TA 1935 -104 0.36 O 0 0

3 B 27 Trent Alan M ENG 1867 -36 0.45 0 0 0

4 0 1 FO 1

5 N 2 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1978 -147 0.3 Ay 0 1

6 B 30 1IN Regorda Vittorio I TA 1860 -29 0.46 O 0 1

7 N 41 1IN Acunzo Donenico I TA 1797 34 0.55 1 1 2
2.5 1 2
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IN ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1624 Media: 1896.17 WWe: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Bisignano G useppe I TA 1903 -72 0.4 O 0 0
2 B9 IN Villal ba Fernando I TA 1934 -1030.36 O 0 0
3 N 30 1IN Regorda Vittorio | TA 1860 -29 0.46 1 1 1
4 B 19 1N Bisignano Riccardo I TA 1891 -60 0.42 0 1 1
5 B 15 1N Ciciotti Augusto I TA 1900 -69 0.4 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 N 22 1IN lacchetti G ovanni | TA 1889 -58 0.42 0 1 2
2.46 1 2

IN I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1840 Media: 1889.57 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1N Cardani Roberto | TA 1900 -69 0.4 O 0 0
2 N 20 1IN De La Pena El mer I TA 1890 -59 0.42 1 1 1
3 B 8 IN Piantoni Pierino I TA 1935 -104 0.36 O 1 1
4 N 2 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1978 -147 0.3 1 2 2
5 N 47 2N Casal e Anania Vincenzo I TA 1744 87 0.62 1 3 3
6 B 7 IN Del |l edonne Francesco I TA 1938 -107 0.35 O 3 3
7 B 34 1IN Bettini Mssinm | TA 1842 -11 0.48 0 3 3
2.93 3 3

GRE El o FI DE: 1823 Perf: 1895 Media: 1894.14 WMW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Ciciotti Augusto I TA 1900 -77 0.39 1 1 1
2 B 13 CM Bisignano G useppe I TA 1903 -80 0.39 O 1 1
3 N9 IN Villal ba Fernando I TA 1934 -111 0.35 O 1 1
4 B 21 CM Papale Carnelo I TA 1889 -66 0.41 1 2 2
5 N 19 1N Bisignano Riccardo I TA 1891 -68 0.41 Ay 2 2
6 N 18 1N Col adangel o Andrea I TA 1893 -70 0.4 O 2 2
7 B 31 1IN Scarpellini Felice I TA 1849 -26 0.46 1 3 3
2.81 3 3

IN ITA El o FI DE: 1810 Perf: 1617 Media: 1889.33 WW: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1898 -88 0.38 0 0 0
2 N24 1IN divo Mario I TA 1878 -68 0.41 Ay 0 0
3 B 22 1IN lacchetti G ovanni | TA 1889 -79 0.39 Ay 0 0
4 N 27 Trent Alan M ENG 1867 -57 0.42 0 0 0
5 B 29 1N Cartella G ovanni I TA 1861 -51 0.43 0 0 0
6 N5 IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1943 -1330.32 O 0 0
7 0 1 FO 1
2.35 0 1
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IN I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1696 Media: 1853.71 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Regorda Massinliano | TA 1898 -1010.36 O 0 0
2 B 15 1N Ciciotti Augusto I TA 1900 -1030.36 1 1 1
3 N21 CM Papale Carnelo | TA 1889 -92 0.37 1 2 2
4 B 48 2N Kinmbin Richard Conrod MAS 1697 100 0.64 O 2 2
5 N 11 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1919 -122 0.33 0 2 2
6 N 34 1IN Bettini Mssinop I TA 1842 -45 0.44 0 2 2
7 B 36 1IN Carbone Lorenzo | TA 1831 -34 0.45 0 2 2
2.95 2 2

IN ITA El o FIDE: 1797 Perf: 1733 Media: 1881.60 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Col adangel o Andrea I TA 1893 -96 0.37 O 0 0
2 N 27 Trent Alan M ENG 1867 -70 0.4 1 1 1
3 B 12 1IN Mi Ganluca I TA 1917 -1200.34 0 1 1
4 N 22 1N lacchetti G ovanni | TA 1889 -92 0.37 0 1 1
5 B 35 IN Murli Al nerico I TA 1842 -45 0.44 Ay 1 1
6 0 0 F 1 1
7 0 0 F1 1
1.92 1 1

IN ITA El o FI DE: 1795 Perf: 1884 Media: 1884.00 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1N Bisignano Riccardo I TA 1891 -96 0.37 O 0 0
2 B 25 1IN Lanni Vincenzo I TA 1868 -73 0.4 Ay 0 0
3 N 15 1IN GCiciotti Augusto | TA 1900 -1050.36 0 0 0
4 B 30 1N Regorda Vittorio I TA 1860 -65 0.41 Ay 0 0
5 N 21 CM Papale Carnelo | TA 1889 -94 0.37 1 1 1
6 B 29 1IN Cartella G ovanni I TA 1861 -66 0.41 1 2 2
7 N11 CM Fornasir Carlo Gustavo |TA 1919 -1240.33 Ay 2 2
2.65 2 2

2N I TA El o FI DE: 1794 Perf: 1841 Media: 1890.43 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1N De La Pena El ner I TA 1890 -96 0.37 1 1 1
2 N 16 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1898 -104 0.36 O 1 1
3 B 14 1IN Cardani Roberto I TA 1900 -106 0.36 O 1 1
4 N 29 1IN Cartella G ovanni | TA 1861 -67 0.41 1 2 2
5 B 22 1IN lacchetti G ovanni | TA 1889 -95 0.37 1 3 3
6 N 12 1IN Mi G anluca I TA 1917 -1230.33 0 3 3
7 B 24 1IN divo Mario | TA 1878 -84 0.38 0 3 3
2.58 3 3
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2N I TA El o FI DE: 1768 Perf: 1936 Media: 1885.86 WWe: 1.62

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N21 CM Papale Carnelo | TA 1889 -1210.34 0 0 0

2 B 30 IN Regorda Vittorio I TA 1860 -92 0.37 1 1 1

3 N 19 1IN Bisignano Riccardo I TA 1891 -1230.33 1 2 2

4 N 12 IN Mei G anluca I TA 1917 -149 0.3 0 2 2

5 B 34 IN Bettini Massinp I TA 1842 -74 0.4 1 3 3

6 B9 IN Villal ba Fernando I TA 1934 -166 0.28 Ay 3 3

7 N 25 1IN Lanni Vincenzo | TA 1868 -1000.36 Ay 3 3
2.38 3 3

IN I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1786 Media: 1887.57 WW: 0.3

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 22 1IN lacchetti G ovanni | TA 1889 -1410.31 Ay 0 0

2 N 4 IN Pulvirenti G anni I TA 1945 -1970.25 O 0 0

3 B 24 1IN divo Mario | TA 1878 -1300.32 0 0 0

4 N 35 1IN Mrli Anerico I TA 1842 -94 0.37 Ay 0 0

5 B 5 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1943 -1950.25 1 1 1

6 N 31 1IN Scarpellini Felice I TA 1849 -101 0.36 Ay 1 1

7 B 27 Trent Alan M ENG 1867 -1190.34 0 1 1
2.2 1 1

2N I TA El o FIDE: 1744 Perf: 1729 Media: 1886.43 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Landais Federico I TA 1888 -144 0.31 Ay 0 0
2 B 11 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1919 -1750.27 1 1 1
3 N7 1IN Del |l edonne Francesco | TA 1938 -194 0.25 Ay 1 1
4 N 14 1N Cardani Roberto I TA 1900 -156 0.29 O 1 1
5 B 38 1IN CQeri Ado I TA 1831 -87 0.38 0 1 1
6 B 25 1N Lanni Vincenzo I TA 1868 -1240.33 0 1 1
7 N 29 1IN Cartella G ovanni | TA 1861 -117 0.34 0 1 1
2.17 1 1

2N MAS El o FI DE: 1697 Perf: 2094 Media: 1900.50 WWe: 3.06
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 17 1IN Regorda Massinmiliano I TA 1898 -2010.24 O 0 1
3 N5 IN Guzzetti Luigi Enrico | TA 1943 -246 0.19 1 1 2
4 N 41 1IN Acunzo Donenico I TA 1797 -1000.36 1 2 3
5 B 12 1N Mei G anluca I TA 1917 -2200.22 1 3 4
6 N 4 IN Pulvirenti G anni I TA 1945 -248 0.19 1 4 5
7 B 13 CM Bisignano G useppe I TA 1903 -206 0.24 Ay 4 5
1.44 4 5
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
33 1IN Gandol fi Attilio ITA 7 2.5 1920 1818 1844 1940 M 100491
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